КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  02.05.2017	с. Огур	№  15-47р

О внесении изменений в решение Огурского сельского Совета депутатов от 28.11.2016 № 9-33р  «Об утверждении  в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Огурского сельсовета Балахтинского района »

     В соответствии с подпунктом 8 пункта 2 части 7 Закона Красноярского края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Устава Огурского сельсовета, Огурский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Огурского сельского Совета депутатов от 28.11.2016 № 9-33р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Огурского сельсовета Балахтинского района» следующие изменения и дополнения:
- подпункт «з»  пункта 2 части 2 Приложения к Акту  после слов «единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого  отпуска» дополнить словами «, которая не является выплатой за отработанное время».
2. Контроль за  исполнением данного решения возложить на главу Огурского сельсовета А.Н. Егонова.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Огурский вестник».

Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов  	И.А. Сорокин

Глава Огурского сельсовета	А.Н. Егонов